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Nu är sommaren och varma vädret slut, höstsäsongen i full gång. Vi har startat upp med 3 st
egna jakter i augusti , nationelljakt i Gävle , NM i Morokulien samt SM hos -OY allt detta på
19 dagar.
Tittar vi på programmet framöver mattas augustis hårda tempo av. VM tävlingarna ställs in
p g a för få anmälningar (troligtvis för högt pris 294 US dollar/pers resan t o r tillkom).
Vi ser fram mot vårt KM som Nynäshamnarna skall fixa till, kanske får vi se någon frän ÖSA,
ESA eller VRK. Det vore kul, vi får se om någon nappar på utmaningen.
Det har kommit in massor med resultat som redovisas i slutet av detta utskick. Vi kör först
igång med fortsättningen på 1982 års jaktprogram i detalj:

19820924 KM hos Nynäshamnarna samling kl 18.50 i Ösmo.
0925 Färdbeskrivning kör Nynäsvägen söderut sväng av mot

Fredag Ösmo följ skyltar. Ang lördagen samling kl 08.30.
Lördag Bosse -GSZ hälsar alla välkomna fina kartor, övernattning

i gympasal.korvnattmål m.m. utlovas. Pris runt 25:-kr
Tag med sovpåse o luftmadrass, käk (kokplatta finns) och
vanliga rävprylarna med lyse och färska batterier.

Arrangör Bosse-GSZ tel 07 52/383 04

19821010 Samling kl 09.50 vägslutet GUDÖ, Tutviken.
Söndag Kör Vendelsövägen till Gudömattvaruhus sväng in Tut

viksvägen till vägslutet. SRJ skyltat. Se telkartan blad Il
P4. Tobban lovar bra bana utan kanot. Karta blir Alby
Tyresta 1:15 000 finns att köpa vid startplatsen.

Arrangör Tobban tel 08- 777 32 80

19821017 Samling kl 09.50 P-platsen Gömmaren badet.
Söndag Se telkartan blad 10 H 1. Kör Glömstavägen sväng in

Gustav Adolfsvägen sväng vänster Ryttarvägen - Badgrunds
vägen. Kartor finns vid start. Fint område för friluftsliv, ta
med kärring och ungar ni som har.Masmo är ett litet om
råde men det skall nog räcka. Gratis bad i Gömmaren efter
jakten.

Arrangör Gunnar tel 08- 746 73 57

19821024 Samling kl 09.50 Täby idrottsplats (Täby Kyrkby).
Söndag Se översiktskartan telkartan. Färdbeskrivning kör Täby-

vägen - Vikingavägen sväng höger Prästgårdsvägen, över
järnvägsspåret, efter 250 m är det dags att svänga vänster,
Täby idrottsplats. Ja ni kommer nog ihåg: Det var start-
platsen för EM i rävjakt 1961. Ni varväll med då,jasså inte
alla. Kartor finns vid starten. Alla är välkomna, hälsar
Täbygänget.

Arrangörer Täbygänget
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19821113 Samling kl 09.50 Stockby motionsgård.
Lördag Då var det dax för Stockby igen. Nu garderar vi med skidor?

Blir det tidig snö måntro? Bosse fixar rävig bana. Kan han
göra något nytt på denna bana utan att lägga rävarna på va
randra. Karta finns att köpa på motionsgården. Eftersnack
i en varm bastu, det låter skönt.

Arrangör AKF tel 08 - 765 91 49

19821121 Samling kl 09.50 Skevik friluftsgården P- platsen.
Söndag Där hade vi SM 1960 som alla minns, jasså inte? Hur gick

det jo 1:a -OW Västerås och 2:a AKF
Men nu ser det ut att bli start för 1982 års sista SRJ jakt.
Det vore kul om Nackagänget också kunde ställa upp. Nu
är det ju hemmaplan för Nackagänget. PA beställer bastun
så att den är uppvärmd efter jakten. Risk för snöfall? Lång
bana vill PA säkert lägga för han missade chansen i Paradi
set i våras.

Arrangör PA tel 08 -26 02 27

Nu finns det inga flera jakter anmälda. Det är bara Anders som har framfört önskemål om en
jakt mellan jul och nyår. Anders tycker att vinteruppehållet är väl långt, hela december och
januari utan en enda liten sketen rävjakt. Vi får se om någon villig arrangör anmäler sig.

Vi hoppar in i resultatbörsen och vad finner vi därjo:

19820526 Resultat jakt SALEM
Hela 13 deltagare vackert kvällsväder. Starten alldeles invid
motorvägen. Rusning uppför kullen börja pejla klunglöpning
mot första räven. Alla gick och väntade, vände upp och ned
på träd och buskar. Räven placerad i en omkullvält tall, alla
missade tid. Rusning mot nästa räv glunga. Därefter blev det
spridning bort mot räven i branten, svårbedömd. Här avgjor
des loppet. Nästa räv gick bra utom för undertecknad som
började springa på kontrakurs ett tag, ett pass borta. Slut-
räven uppe på åsen med långvårdssjukhuset och stora grus
groppen i mellan var lurig. Sjukhuset drog i pejlingarna så att
kryssen hamnade i grusgroppen. Stod på fel sida om groppen
när räven började att sända. Hann fram precis, sprang förbi,
fick vända om. Räven låg helt öppet i tallskog. Antennen upp
kastad i en gren, fritt hängande antenn, men det gick att finna
räven efter en hastig närstrid. På hemvägen fick man sällskap
med trevliga blodsugande myggor. Dom sög ut den sista musten
som fanns kvar.

1. AKF / Bosse 5. Gunnar 5. 9. FOE
2. KON / Olle 6. CZI / Klas 10. Uno & Emma
3. EJY / Anders 7. G. Widerström II. Leif Danielsson
4. Theo Berg 8. Lennart Berg 12. Bo Söderqvist

13. JDR
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1. CTU / Clas-Göran
2. Jan-Åke Pettersson
3. Göran Grundfeldt
4. Bobo Cariström

Resultat jakt LIDA

Sju tappra ställde upp, tidvis regn, fuktigt. Kartan gick sönder
i snåren från 1:a räven. CTU vann sedan kom 4 man innom 2
minuter, olika rävar hårt.

Resultat jakt ORMINGE

5. Gunnar S.
6. Sven Carlsson
7. Theo Berg

Nackagänget bjöd på jakt för SRJ folket, tyvärr kom bara 2 man
från SRJ och 1 från SÖRJ men 8 man från Nacka och 1 från
Gotland,jo vem har vi glömt gissa, Ronald kom också. Var det
månne 1:a jakten -82 för Ronald?
IDS hade tänkt till, riktig rävig bana bjöds det på. Terräng typ
klättra upp och ned eller spring runt. Variant på att lägga rävar.
Två i samma buskage. Resultatet blev att man fick besöka sam
ma buske två gånger och försöka komma ihåg: Va, har jag inte
varit här och stämplat med denna klämma tidigare. Jämföra
med kortet,jo,jo ner i busken pejla hittar en räv till, tar
den klämman. Nu gick det bättre en ny bokstav i startkortet.
Vidare till nästa räv. Min sluträv var också något extra. På en
knalle och i en skreva på kanten låg räven med antenn upp
kastad i en tall i 60 gradersvinkel och sparsamt med motvilct.
2 motvikter i linje med varandra bidrog till ett minima som
tycktes täcka hela knallen. Det blev att vända upp och ned på
hela knallen.
Alla hade kul och Nackagänget hoppas att flera SRJ och SÖRJ
folk kommer nästa gång.
SRJ vill harevansch och utmanar NRJ i deras marker Skevik,
läs i programmet. PA lovar utslagsgivande bana.

Olle

10.
Il.
12.
13.
14.
IS.
16.
17.
18.

la en 7 km bana. Göran från

NAE / Hans VRK
JCQ / Lasse VRK
EZM/Leffe VRK
M. Hallgren ESA
BF / Calle SRJ
Sven Carlsson SRJ
GGR/Lars ÖSA
AXT / Raimo ESA
CLE / Lennart SRJ

9. Kicki Carlström
10. Ronald Persson
11. Lars Engström
12. Terttu Engström
13. Anne Heiskanen

19820609

1. CTU / Clas-Göran
2. AKF / Bosse

19820613

3. KON/Olle
3. Göran Widerström

5. Gunnar S.
6. Torbjörn Carlström
7. Tommy Cariström
8. Jesper Näsström

Resultat nationell jakt ELLBODA

Sista chansen att kvala till VM i Bulgarien. Folk kom från när
och fjärran t o m Calle Walde kunde ej stanna hemma. IQ och

19820619

1. HQO / Göran ÖSA
2. IZW / Lars OSA
3. Christer Ericksson VRK
4. Gunnar 5. SRJ
5. ETE / Christer ÖSA
6. CTU / Clas-Göran SRJ
7. AKF / Bosse SRJ
8. Ronald/ IDV SRJ
9. H. Karlsson ESA

ÖSA vann.

19. EJY / Anders SRJ
20. Göran Gnindfeldt SRJ
21. ACQ/Donald VRK
22. MNY / Christian ÖSA
23. MST / Marianne ÖSA
24. ECX / Cristina ÖSA
25. M. Liljeholm ESA
26. J. Johansson ESA
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Resultat LÖTTINGE -jakten

Här hängde regnet i luften, endast 7 man vågade sig ut. Theo
hade hemmaplan, sprang och vann. Dryga 2 minuter före
AKF och KON. Detta var vårsäsongens sista jakt.

3. KON/Olle
4. Sven Carlsson

Resultat ÄNGSJÖ - jakten

Höstens första jakt nu gällde det att träna upp sig för SM.
Till och med BZR och CLE kännde sig manade att sträcka
på benen. En jakt som jag själv vill glömma endast 4 rävar
full tid m.m. ( Ny sax).
5. CLE / Lennart
6. CZI / Klas
6. Göran Widerström
8. BZR/Tobban

Resultat nationell jakt GÄVLE
4:e och sista nationella jakten för året. Nu gällde det inte VM
kval. Då tyckte flera av våra bästa jägare i landet att, det var
för långt att åka. Synd för Gävle- folket bjöd på fint arrange
mang som vanligt. Omklädnad i en idrottsby med tempurerad
utomhus bassäng. Härligt att ta sig ett bad när regnet vräkte ner
och man var frusen. ESA är klubben på frammarsch. Det bevi
sade man med Hallgren på 2:a plats. Gissa vem som vann, JCQ
från VRK, vi gratullerar. SRJ fanns som vanligt på plats = 1 gub
be och SÖR! hade 2 man . Strilande rävväder.

5. GunnarS.
6. CZI/ Klas
7. Göran Widerström

19820630

1. Theo Berg
2. AKF / Bosse

19820811

1. KON/Olle
2. Sven Carlsson
3. AKF / Bosse
4. CTU / Clas-Göran

19820814

1. JCQ/ VRK
2. Mikael Hallgren/ ESA
3. Gunnar 5. / SRJ
4. DEE/ VRK
5. Håkan Karlsson /ESA
6. FUG/VRK
7. AXT/ESA

9. GunnarS.
10. EJM / Christer
Il. BGU / PA

8. Kurt Eriksson / SÖRJ
9. FNB/VRK
10. CCT/SÖRJ
Il. Johan Eriksson / FRK
12. HHI /GKA
13. Johan Johansson / ESA
14. ACQ/ VRK

15. Mikael Lilja / ESA
16. EMJ/GKA
17. FIM/GKA
18. CGP/FRA
19. JD /FRK
20. KSM/FRK
21. EZM/VRK

Vänd på baksidan finns kartan över jaktområdet.
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1. CZI/Klas
2. Gunnar 5.
3. EJY / Anders
4. Sven Carlsson

Resultat LIDINGÖ-golfbanan

Fint kvällsväder 12 man till start. Nu snackades det om resa med
buss till SM och hur man tog sig till Södertälje. Räv 1 tutade igång
alla skingrades, klunga mot första räven. Nära men, men ingen
hittade den mellan passen. 3 man sprang jämt inga direkta missar
i pass räknat. Hårt hela vägen. På väg tillbaks till starten skulle CZI
titta lite närmre på naturen en snabbis bara.EJY och undertecknad
stod och väntade länge och väl, vände om letade ingen CZI.
Tillsiut gick vi till starten där också CZI anslöt sent om sider. Blek
om nosen, magen du vet var kommentaren. Snacka om att ta i så
att man spyr, detta var änn värre enl CZI. Han vann ju med 1 hel
sekund tillgodo, grattis.
5. CTU/ Clas-Göran 9. EJM / Christer
6. BGU / PA lO. Lennart Berg
7. KON / Olle Il .CCT / Bengt
8. CLE/Lennart l2.ECN

19820821 Resultat NM i Morokulien

21 anmälda till start samlades 1 campen för övernattning efter
egna önskemål eller valde att åka upp samma dag som jakten.
Hytte, tält eller gemensamt hushåll i storstugan det var bara att
välja det som passade en bäst. Folk från Norge och Sverige fick
göra upp om medaljerna. Finland sände telegram och beklagade
att man ej hade någon representant. Löpet gick på en ny karta
för oss som är vana med den provisoriska Morokulien kartan.
Terrängavsnittet var en bra bit in på Norska sidan. Fin karta
kuperad terräng. Sändarna med svag effekt som brukligt är i
Norge. Här blev det hårda tag när resultaten droppade in såg det
länge ut som om det var Norsk seger. Det var lite förvirring pga
att rävarna ej gick efter det tid som gavs vid start utan ett avdrag
på 5 minuter skulle göras på rävtiden. När tiderna kollats, stod
IZW från ÖSA som segrare med god marginal till godo (2 sek).
Efter dusch och mat blev det stor prisutdelning. Man kunde tro
att det var ÖSA:s klubbmästerskap, snacka om dominans. BF
kom till start och vann gubbklassen överlägset (IS sek) gubben
kan ånn fast han säger att han är otränad.
Efter prisutdelningen drog många hem till sitt. Kvar var Moroku
lienligan CLA, EMJ, IZW, HQO, CGR, Christina Svensson, Mari
anne Pettersson, Christian Eklund, GGR och Gunnar Svensson.
Vi måste nämna att det var 2m test rävjakt för dem som ville.

RES Ii L T ~ T LIST E

19820818

NM~RPO
1982

St.
Plass nr. Navn Gall

YL:

1. 17 Christina

Klubb Tid

Svensson SM4ECX ØSA

Post

1.58~43 5
2. is Marianne Pettersson SM4MST ØSA 1.58.47 5
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19820825

1. KON/Olle
2. CZI / Klas
3. CTIJ / Clas-Göran

1982 års poängserie

Resultat jakt ALTORP

BF bjöd som vanligt på sista jakten före SM. Sista chansen att
träna före SM i Växjö. Kort och snabb jakt. KON / Olle visade
fortsatt stabil form, gick och vann.
4. AKF /Bosse
5. Gunnar 5.
6. Kurt Eriksson

7. CLE/ Lennart
8. CCT / Bengt
9. Theo Berg
9. Lennar Berg

Resultat nationella poängserien 1982

SRJ är som vanligt ej mcd i listorna (okej 1 man men det räknas inte) detta år ganska slätt.
För att komma med i prislistan var man tvungen att ha 3 st resultat räknade.

1982:års SM Resultat SM 1982 Växjö se separata blad

SM började med att vi tog oss till Södertälje och hoppade pa
VRK:s buss. Liten turistbuss för 60 pers, video, mugg mm.
Bussen tog oss , efter div rastande, ner till märka Småland.
Nännare bestämt Rosdala Glasbruk i Norrhult som blev vår
förläggnings plats. Bra banor och perfekt arrangemang bidrog
till en gemytlig stämning utan protester. Nämnas bär att dag-
jakten var förlagd högst upp på en skidbacke. Endast en man
lämnade startområdet innan 1:a passet hade kärt igenom alla
rävarna. Ett SM brukar ju annars bli lite av att chansa åt något
håll. Bara EZM / Leffe var tuff nog att satsa, men tyvvärr åt
fel håll. Alla rävar låg norrut, se kartan.
Efter jakterna var det dax för det obligatoriska rävmätet och
därefter prisutdelning innan det var time för att tacka Lasse/OY
för SM arrangemangen. Nu stod bussen och väntade på avgäng,
mot norr igen. Nästa års SM och NM skall förläggas till Eskils
tuna. Då har alla som ej vann chans att få ta revansch, slå alla
mästarna.

Klubb Signal / namn N 1 N 2 N3 N 4 Summa Plac

ÖSA 5M4IZW / Lars 98 99 99 296
VRK Christer Eriksson 96 100 98 —-— 294 2
SRJ Gunnar Svensson 99 -94- 97 98 294 2
VRK 5M5EZM / Leif 97 98 89 -80- 284 4
VRK SM5JCQ / Lasse 94 -87-- 90 100 284 4
ESA Mikael Hallgren 91 --—- 88 99 278 6
VRK SM5NAE/Hans 95 91 91 —--- 277 7
ÖSA SM4GGR / Lars 93 95 85 —-— 273 8
ESA SM5AXT / Raimo 90 -sa- 84 94 268 9
VRK SM5ACQ / Donald 85 88 -89- 87 260 10
VRK SM5FNB / Göran 84 81 —-—- 92 257 11
ÖSA SM4ECX / Christina 92 86 77 —-— 255 12
ESA Johan Johansson 80 84 -74- 88 252 13
ÖSA 5M4MNY /Christian 81 85 79 —--- 245 14



SF1 1 RPO ±982
KRONOBERGS SÄNDAREAMATÖRER
BOX 121 ‘y’~,>:Jh E:’AGJAKTEN

PLA 5—NR SIGNAL NAMN KLUBB KLASS R~VAR TID

0± 02 SM5CJW BO LENANDER VRK OLD—46 05 €11. 42. 00
€12 1± CHR~•STER ERIKSSON VRK SEN—53: 05 0±. 47. 20
03: 01. SM4IZN LARS THYR ÖSA SEN—5? 05 01. 51. 4?
04 ~ SM4HQO GÖRAN ARVIDSSON ÖSA SEN—57 05 Pij 54~ ~9
05 46 LENNART OLSSON GRJ SEN—47 05 0±. 56. 35
06 54 SM4CGR SVEN--OVE NILSSON ÖSA SEN—48 05 0±. ss. 58

26 GUNNAR SVENSSON SR.3 OLD—46 05 r 0±. ±5

03 32 SM5NAE HANS LINDHOLM . VRK SEN--4? 05 02. 03. 34
09 44 SMØBGU P A NORDNAEGER SRJ OLD—3:9 €‘S 02. 0& 39

3:6 SMOKON OLLE NILSSON SRJ OLD—42 05 02. 08. 40
1± 09 SM5AKF BO LINDELL SRJ OLD—38 05 02. ±1. ±5
±2 URBAN OHLSSON ESA NYE 55 05 02. ±2. 1
±2: 38 SN4NNY CHRISTIAN EKLUND ÖSA .JUN—66 05 øa ±a ai
±4 42 SMOCTU CLAS GöRAN JANSSON 5’5RJ OLD—45 05 02. ±2. 10
15 13 JOHAN JOHANSSON ESA JUN—E6 05 02. ±8. 58
±6 23 SM5FNB GÖRAN PETTERSSON VRK SEN—54 05 02. 20. 4~~;
17 €13 SNSEZM LEIF ZETTERVALL VRK OLD--4± 05 02. 2±. C
±8 13 Hi~;KAN KAR.LSSON ESA JUN--65 05 €12. 21. 27
±9 39 SM5CCT BENGT ERIKSSON SöRJ OLD—45 €15 02. 22. 03
20 30 THEO BERG SRJ JUN--65 05 02. 22. 48
2± 43 SM0CZI KLAS DANNERUD SÖRJ OLD--45 €‘S ‘Z’2. 23. $5
22 ±6 SI 1,1 EDVINSSON ÖSA DAM 05 0$. 24. 44
23 3:5 5M5J’DQ LARS 0 19 HöGLUND VRK “.“ET—23 05 0$. 2,5.
$4 ±7 SMOEJY ANDERS GYLIN SÖRJ OLD—44 05 02. 2?. 20
$5 53 SM4ETE CHRISTER SöDERB~Ck: öSA OLD—46 05 €22. 29. 00
26 ±4 NIKAEL LILJEHOLM ESA JUN’-68 05 02. 2:0. 27
2? 28 MICHAEL HALLGREN ESA JUN—’SS 05 02’. 3:1. 27
2’8 50 SN5ACQ DONALD OLOFSSON VRK OLD—43 05 02. 33. 45
29 49 LARS JOHANSSON LRA VET—31 €15 02. 35. ±5
30 4? TOMAS SVENSSON GRJ SEN--49 05 0$. ~:6 45
3± 43 SMEBCD LARS QUIDING ORJ OLD—36 05 02. 37. ±0
3$ 07 SNOIDV RONALD PERSSON SRJ OLD—44 05 02’. 37. 22
fl.: 25 SM5FUG JAN PALMQUIST VRK SEN--SS 05 02’. 37. $2
34 $0 SMSCLE LENNART GUSTAFSSON SRJ OLD—32 05 02. 3?. 5

$9 SM5AXT RAIMO HALLGREN ESA OLD—38 €15 0$. 40. 44
36 45 SMICJV BERT LARSSON ORK OLD—38 05 0$. 45. 0±
37 15 SM5OW KURT LEUCHOVIUS VRK VET—IS 05 0$. 45. 19
33 5± LEIF CARLSSON ‘55A OLD—42 05 02. 47. 53:
39 37 5~~4Qi3F~ LARS CARLSSON ÖSA OLD—AS 05 €12. 48. ‘1
40 06 SM5HUR LEIF DELIN “.“RK OLD—3? 05 02’. 50. 55
4± 05 SM5HCL NILS OLOF ANDERSSON VRK OLD—::? 05 02’. sa 57
42 24 SMSBZR TORBJÖRN JANSSON SRJ OLD—40 05 02. 53. 20
4:’~: 04 SM4ECX ORISTINA SVENSSON ÖSA DAM 05 03. 04. ±0
44 ±9 SM5JKU BERTIL SÖNNERGREN VRK SEN—48 05 03:. 04. 30
45 ±0 KURT ERIKSSON SöRJ SEN—49 05 €13. 05. 06
46. 4± SN4MST MARIANNE F’ETTERSSON ÖSA DAM 04 02-. 44. 4.5
47 1$ SM±CIO Tor»:~’.~TEN LöFQVIST oRk: VET—:~:1 04 02. 46. 0$
4R 5$ SM?DEU:< LENNART PETTERSSON KSA SEN’--? 04 02. 5±. 5?
49 $2 SMSBTX URBAN EUGENIUS VRK VET—25 04 02’. 52. ±0
50 $7 SM6ERS INGVAR ANDERSSON GRJ OLD4G 04 03.’. ±2. 00
51 ~.:4 S5IFIJ DAG OJ-’ILSSOt’4 2519 OLD—3? 03; 02. 0±. 03:
5$ 3± LENNART BERG SRJ OLD—36 03 02. 3:8. 23
~3: 2± SM5LLJ ULF JONSSON ÖSA SEN59 0$ 01. ±9. ±0

LAWI -—DATA)
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LM 1 RPO 1992
KRONOBERGS S(NE:’AREAMATÖRER
BOX 12± Vi~iXJÖ NATTJAKTEN

PUR Z NR SIGNAL NAMN KLUBB KLASS R1WAR TID

0± SF14 IZN LARS THYR 6SA SEN—57 05 01. 08. 49
40 14H’Z’O GÖRAN ARVIDSSON öSA SEN—57 05 111±. 16. 26
18 Hi~KAN KARLSSON ESA JUN—65 05 0±. 19. 02
28 MICHAEL HALLGREN ESA JUN-65 05 0±. 19. 03
02 SM5CJW BO LENANDER VRK OLD—46 05 0±. 22. 36
Ii CHRISTER ERIKSSON VRK SEN—SS 05 0±. 29. 50
26 GUNNAR SVENSSON SRJ OLD—46 05 cii. 33. 43
09 SM5FIKF BO LINDELL SRJ OLD—SS 05 0±. 33.. 55
fl ~M5FNB GöRAN PETTEP~flN YRK SEN—54 fl5 0± ~8
±9 SMSJKU E:ERTIL 55NNEF.OREN VRK SEN—48 05 0±. 4±. 15

Ii. 53 5N4ETE CHRISTER SÖDERBIdCK öSA OLD—46 05 01. 4± 25
±2 36 SMOKON OLLE NILSSON SRJ OLD—$2 ‘35 0±. 45. 46

3: ±3 JOHAN JOHANSSON ESA JUN—E6 05 0±. 50. 55
14 4 LARS JOHANSSON LRA VET—SI 05 cii. 5±. illa
±5 03 SM5EZM LEIF ZETTERVALL VRK OLD—41 05 0±. 5±. 04
.15 2111 SM5CLE LENNART GUSTAFSSON SRJ OLD—32 05 0±. 5±. 50
17 54 SFI4CGR SVEN-OVE NILSSON öSA SEN—48 05 0±. 56. 41
±8 44 SMOEGU P A NORDWAE’3ER SRJ OLD—39 ‘35 0±. 5:3. 55
±9 3:0 THEC BERG SRJ JUN—ES 05 01. 59. 00
2111 37 SM460R LARS CARLSSON .35A OLD—46 05 0±. 59. 05
2± 3:2 SM5NAE HANS LINDHOLM VRK SEN—4? 05 0±. 59. ±0
22 2± SM5LLJ ULF JONSSON öSA SEN—59 05 C’2~. 06. ±6
23 25 SM5FUG JAN PALMQUIST VRK SEN—SS 05 02. 09. 55
24 46 LENNART OLSSON GRJ SEN—47 05 02. 09. 41
25 39 SM4MNY CHRISTIAN EKLUND ÖSA JUN—66 05 02. 1±. 10
26 29 SM5A::::T RAIMO HALLGREN ESA OLD—SS 05 ‘3$. 12. 09
2? ±7 SMOEJY ANDERS GYLIN SöRJ OLD—44 05 £12. 1?. 49
26 1115 SMSHUR LEIF DELIN VRK OLD—3? 05 02. 18. 30

fl9 05 SM5HCL NILS OLOF ANDERSSON VRK OLD—fl 05 02. 1:3. 40
~‘3 ±4 NIKAEL LILJEHOLN ESA JUN—68 05 ‘32. 16. 50

3± 33 URBAN OHLSSON ESA NYE—ES 05 02. 18. 51
3:2 ±0 KURT ERIKSSON SöRJ SEN—49 05 02. 19. 00
3:3: 47 TOMIRS SVENSSON GRJ SEN49 05 02. 13. 2111

Q:4 4:3 SMSBCC’ LARS QUIDING GRJ OLD—SE £15 0$. 19. 3:0~5 07 SN0IDV RONALD PERSSON SRJ OLD—44 05 1112. 19. 40
3.6 $2 SM5BTX URBAN EUGENIUS VRK VET—25 05 02. 24. 55
3:7 51 LEIF CARLSSON öSA OLD—42 05 02. 25. 20
36 04 SM4EOX CRISTINIR SVENSSON ÖSA DAM 05 02. 25. 56.
39 35 SM5JCQ LARS 0 A HöGLUND VRK VET—28 as 02. 27. 24
40 42 Sl’lOCTU CLAS GÖRAN JANSSON SöRJ OLD—45 05 02. 2?. 24
4± 43 SM11ICZI KLAS DANNERUD SöRJ OLD—45 05 02. 3±. 32
42 45 SMICJV BERT LARSSON ORK OLD—SS 05 02’. 40.
43 ±6 SIV EDVINS5ON ‘55A DAN 05 02. 43.
44 15 SM5OW KURT LEUCHOVIUS VRK VET—IS 05 02’. 49.
45 3:1 LENNART BERG SRJ OLD—SE ‘35 02. 511’.
46 50 SN5ACQ DONALD OLOFSSON ‘,t’RK OLD—43 ‘35 02. 57.
4? 24 SM5BZR TORBJöRN JANSSON SRJ OLD—40 05 03. 00.
48 ±2 SM±CIO TORSTEN LöFQV IST ORK VET—SI 05 03:. 04.
~ 3:4 SMSIAJ DAG OHLSSON ESA OLD--37 04 0$. 14.
50 2? SNSERS INGVAR ANDERSSON GRJ OLD—46 04 02. 47.
5± 4± SM4MST MARIANNE PETTERSSON ÖSA c:’AN 03 0$. 27.
52 39 SMSCCT BENGT ERIKSSON SöRJ OLD--45 BRUTIT
c~3 myt CM7DE:;..’ LENNART PETTERSSON [(SA SEN--? EJ STARTAT

54 08 5N5C44D BENGT MAGNHAGEN LRA OLD—45 EJ STARTAT



SM 1 RPO i982
KRONOBERGS SANDAREAMATÖRER
BOH i2i VAXJÖ LAGRESULTAT

flssnnn=flflfl

PLA 5—NR SIGNAL NAMN KLUBB KLASS RAVAR TID
=flfls=flsnanan=nn~~

PLA Oj LAG—ÖSA

0± 0± SM4IZW LARS THYR ÖSA SEN—5? ±0 03. 00. 36
03 40 SM4HQO GÖRAN ARVIDSSON ÖSA SEN—5? ±0 03. ii. 05
09 54 SM4CGR SVEN—OVE NILSSON ÖSA SEN—48 jo 03. 51 39

SUMMA: 30 jo. 05. r

PLA 02 LAG—VRI<

02 02 SM5CJW BO LENANDER VRI( OLD-46 jo Ø3• 04.:
04 ii CHRISTER ERIKSSON VRi< SEN—53 jo ~ iv. iw
ii 23 SMSPNB GÖRAN PETTERSSON VRK SEN—54 ±0 03. 59. 09

SUMMA: 30 jØ~ 20. 55

PLA 03 LAG—SRJ

05 26 GUNNAR SVENSSON SRJ OLD—46 ±0 03. 34. 58
0? 09 SMSAKF BO LINDELL SRJ OLD—38 ±0 03. 45. jo
±0 36 SM0KON OLLE NILSSON SRJ OLD—42 jo Ø3, 54. 26

— — SUMMA: 30 ii. j4, 34

PLA 04 LAG—ESA

06 iS HAKAN KARLSSON ESA JUN—65 jo. 03. 40. 29
08 28 MICHAEL HALLGREN ESA JUN—65 jo 03. 50, 30
is i3 JOHAN JOHANSSON ESA JUN—66 ±0 04. 09. 53

SUMMA: 30 ±±. 40. 1

PLA 05 LAG—GRJ

±3 46 LENNART OLSSON GRJ SEN—4? jo 04. ea is
32 4? TOMAS SVENSSON GRJ SEN—49 jo 04. 56. 05
33 48 SM6BCD LARS QUIDING GRJ OLD-36 ±0 04. 56. 40

SUMMA: 30 ±3. sa o±

PLA 06 LAO—SÖRJ

23 42 SMOCTU CLAS GÖRAN JANSSON SÖRJ OLD—45 jo 04. 39. 34
24 ±7 SM0EJY ANDERS GYLIN SÖRJ OLD—44 jo 04. 45. 09
3± 43 SMØCZI KLAS DANNERUD SÖRJ OLD—45 jo 04. 54. 57

SUMMA: 30 i4.ia40
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SH I RPO ±982

0± Ci SM4IZW
02 02 SM5CJW
03 40 SM4HQO
04 ii
05 26
06 ±8
0? 09 SM5AKF
08 28
09 54 SM4CGR

O jo 36 SMOKONii 23 SMSFNB
±2 32 SM5NAE
±3 46
±4 44 SMOBGU
±5 ±3
iS 53 SM4ETE
±7 03 SMSEZM
±6 30
±9 39 SM4MNY
20 49
2i 20 SM5CLE
22 33
23 42 SMOCTU
24 ±7 SMOEJY
25 ±9 SMSJKLI
26 25 SMSFUG

0 2? 37 51140CR
28 ±4
29 29 SM5AXT
30 35 SMSJCQ
3± 43 SMØCZI

032 47
33 46 StI6BCD
34 07 SMOIDY
35 ±6
36 06 SM5HUR
3? 05 SM5HCL
38 5±
39 ±0
40 45 SNiCJV
4± 04 SM4ECX
42 50 SMSACQ
43 ±5 5115014
44 24 SM5BZR
45 22 SM5BTX
46 ±2 SM±CIO
47 3±
48 2? SMEERS
49 2± SM5LLJ
50 34 SMSIAJ
5± 4± SM4MST

LARS THYR
BO LENANDER
GÖRAN ARVIDSSON
CHRISTER ERIKSSON
GUNNAR SVENSSON
HAKAN KARLSSON
BO LINDELL
MICHAEL HALLGREN
SVEN—OVE NILSSON
OLLE NILSSON
GÖRAN PETTERSSON
HANS LINDHOLM
LENNART OLSSON
P A NORDI4AEGER
JOHAN JOHANSSON
CHR! STER SÖDERBACK
LEIF ZETTERVALL
THEO BERG
CHRISTIAN EKLUND
LARS JOHANSSON
LENNART GUSTAFSSON
URBAN OHLSSON
CLAS GÖRAN JANSSON
ANDERS GYLIN
BERTIL SÖNNERGREN
JAN PALMQUIST
LARS CARLSSON
MIKAEL LILJEHOLM
RAIMO HALLGREN
LARS 0 A HÖGLUND
KLAS DANNERUD
TOMAS SVENSSON
LARS QUIDING
RONALD PERSSON
SIV EDVINSSON
LEIF DELIN
NILS OLOF ANDERSSON
LEIF CARLSSON
KURT ERIKSSON
BERT LARSSON
CRISTINA SVENSSON
DONALD OLOFSSON
KURT LEUCHOVIUS
TORBJÖRN JANSSON
URBAN EUGENIUS
TORSTEN LÖFOVIST
LENNART BERG
INGVAR ANDERSSON
ULF JONSSON
DAG OHLSSON
MARIANNE PETTERSSON

SEN—ST ±0
OLD—46 jo
SEN—57 ±0
SEN—53 jo
OLD—46 ±0
JUN—65 jo
OLD—38 ±0
JUN—65 ±0
SEN—48 ±0
OLD—42 ±0
SEN—54 ±0
SEN—47 ±0
SEN—47 jo
OLD—39 ±0
JUN—66 ±0
OLD—46 ±0
OLD—4i ±0
JUN-65 jo
JUN—66 jo
VET—3± ±0
OLD—32 ±0
NYB—65 jo
OLD—45 ±0
OLD—44 ±0
SEN—48 ±0
SEN—SS jo
OLD—46 ±0
JUN—6B ±0
OLD—38 ±0
VET—28 ±0
OLD—45 ±0
SEN—49 ±0
OLD—36 ±0
OLD—44 jo
DAM ±0
OLD—37 ±0
OLD—37 jo
OLD—42 jo
SEN—49 ±0
OLD—38 ±0
DAM ±0
OLD—43 ±0
VET—is ±0
OLD—40 ±0
VET—25 09
VET—3± 09
OLD—36 08
OLD—46 09
SEN—59 07
OLD—3? 07
DAM 07

03. 00. 36
03. 04. 36
03. ji. 05
03. ±7. jØ
03. 34. 56
03. 40. 29
03. 45. jo
03. 50. 3e
03. 53. 39
03. 54. 26
03. 59. 09
04. 02. 44
04, oa ±6
04. 07. 34
04. 09. 53
04. ±0. 2!
04. ±2. ±2
04. 2±. 4E
04. 23. fl
04. 26. i!
04. 29. 47
04. 3±. 01
04. 39. 34
04. 45. 0~
04. 45. 4!
04. 46. ±7
04. 47. 07
04. 49. ±7
04. 52. 52
04. 53. 57
04. 54. 57
04. 56. 0!
04. 56. 4€
04. 5?. 0
05. 0?. 37
05. 09. 2!
05. 09. 37
05. ±3. ±3
05. 24. Ot
05. 25. ±7
05. 30. GE
05. 3±. ±3
05. 35. ±7
05. 53. 2~
05. ±7. 0!
05. 50. 3~
05. 28. 2~
05. 59. 2?
03. 27. 2E
04. ±5. iE
05. ±2. 05

KRONOBERGS S~%NDAREAMATÖRER
BOX ±2± VMXJÖ HUVUDSAMMANSTALNING
~nflSflSflSflflflfl

PLA S—NR SIGNAL NAMN KLUBB KLASS RAVAR TID
====flflflSSSSSSflSS=fl=~

ÖSA
VRK
ÖSA
YRK
SRJ
ESA
SRJ
ESA
ÖSA
SRJ
VRK
VRK
GRJ
SRJ
ESA
ÖSA
VRK
SRJ
ÖSA
LRA
SRJ
ESA
SÖRJ
SÖRJ
VRK
VRK
ÖSA
ESA
ESA
VRK
SÖRJ
GRJ
GRJ
SRJ
ÖSA
VRK
VRI(
ÖSA
SÖRJ
ORK
ÖSA
VRK
VRK
SRJ
VRK
ORK
SRJ
GRJ
ÖSA
ESA
ÖSA

(LAWI—DATA)



SH 1 RPO ±982
i<RONOEERGS S~4NDAREAMATÖRER
BOX ±2± V~XJö KLASSRESULTAT

PUR S—NR SIGNAL NAMN KLUBB KLASS R~VAR TID

B~STA 1 DAM.
35 ±6 SIV EDVINSSON öSA DAM ±0 05. 07. 57
4± Ø4 SM4ECX CRISTINA SVENSSON öSA DAM ±0 05. 3i3. 06
5± 4j SM4NST MARIANNE PETTERSSON öSA DAM 07 05. ±2. 09

E.i~STA 1 VET.
20 49 LARS JOHANSSON LRA VET—3± ±0 04. 26. ±5
::ci 35 SM5JCQ LARS 6 A HöGLUND VRK VET—28 ±0 04. 53. 57
43 ±5 SM5OW K.URT LEUCHOVIUS VAK VET—IS ±0 05. 35. ±7

9~iSTA 1 OLD.
02 02 SMSCJW BO LENANDER VRK OLD—46 ±0 03. 04. 3
‘35 26 GUNNAR SVENSSON SAS OLD—46 ±0 ‘33. 34. se
‘37 09 SMSAKF BO LINDELL SRJ OLD--SS ±0 03. 45. ±0

1 SEN.
0± SM4IZN LARS THYR öSA SEN—57 ±0 03. 00. 3
40 SM4HQO GÖRAN ARVIDSSON öSA SEN—57 ±0 03. 1±. 05
1± CHRISTER ERIKSSON VRK SEN—SS ±0 03. ±7. ±0

1 JUN.
±8 HÅKAN KARLSSON ESA JUN—65 ±0 03. 40. 29
25 MICHAEL HALLGREN ESA JUN—65 ±0 03. 50. 30
±3 JOHAN JOHANSSON ESA JUN—EE ±0 04. 09. 53

1 NYE.
URBAN OHLSSON ESA NYE—ES ±0 04. 3±. 0±

C LAW 1—DATA:)

19820908 Resultat jakt AVA
Endast 6 man ställde upp. Är det p g a att SM har sugit musten
ur manskapet eller är det fel sida om stan? Det såg ut att bli
ett riktigt rövarväder på morgonen men till kvällen klarnade
det upp. Härlig terräng lAva, eller vad tycker ni?

1. KON / Olle 3. CZI / Klas 5. CTU/Clas-Göran
2. EJY / Anders 4 AKF / Bosse 6. Gunnar 5.

Ja, då var det allt för denna gången. Nu återstår bara att duplicera, packa och gå till posten med
hela högen. När ni läser detta är det förhoppningsvis tisdagen den 21/9. Sätt igång och packa
för nu kommer KM hoppas att vi får träffa folk från flera klubbar, hör av er

Gunnar Svensson Älgskyttevägen 27 141 38 HUDDINGE tel 08-74673 57

Väl mött på KM fre-lördag 24-25/9
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